PAGE
2

Территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 05 ноября 2020 года № 3062
	О ходатайстве перед Избирательной комиссией Ленинградской области
о награждении.

      Руководствуясь пунктом 5.2 Положения о поощрениях в Избирательной комиссии Ленинградской области, утвержденное постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 8 июля 2015 года № 86/642 «Об утверждении Положения о поощрениях Избирательной комиссии Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Ленинградской области: - о награждении Почетной грамотой: Гужиной Елены Владимировны- секретаря территориальной избирательной комиссии Всеволожского муниципального района, Полякова Сергея Михайловича- члена территориальной избирательной комиссии Всеволожского муниципального района.
- об объявлении Благодарности: Балагуриной Светлане Вячеславовне- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 210; Воротиловой Ларисе Юрьевне- заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 189; Плещеевой Натальи Юрьевне- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 204.
- об объявлении Благодарности председателя: Глухановой Людмиле Дмитриевне- председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 135; Мухаревой Ирине Анатольевне- председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 134; Волковой Татьяне Владимировне – заместителю председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 143
2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Всеволожского муниципального района Гужину Е.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                        Т.И. Туваева
Секретарь территориальной                                                   Е.В. Гужина
избирательной комиссии